证券代码：605258             证券简称：协和电子            公告编号：2024-022

风险提示：

 股价累计涨幅较大。江苏协和电子股份有限公司（以下简称“公司”）A股股

票于2024年5月31日、6月3日、6月4日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值

累计达到 20%，2024年6月5日，公司股票继续涨停，股票短期内涨幅较大。

 公司生产经营风险。2021年至2023年，公司营收规模变化不大且净利润逐年同比下

降，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

公司股票于2024年5月31日、6月3日、6月4日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏

离值累计达到 20%，2024年6月5日，公司股票继续涨停，股票短期内涨幅较大。截

至2024年6月5日，公司股票动态市盈率为47.28，高于同期印制电路板行业平均市

盈率，但公司基本面未发生重大变化，也不存在应披露而未披露的重大信息。敬请广

大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

2021年至2023年，公司营业收入分别为7.34亿元、6.88亿元、7.33亿元，归属

于母公司股东的净利润分别为7,812.21万元、5,054.67万元、3,732.16万元，公司经

营业绩逐年下降。敬请广大投资者注意投资风险。

公司主要从事刚性、挠性印制电路板的研发、生产、销售以及印制电路板的

表面贴装业务(SMT)，产品主要应用于汽车电子、高频通讯等领域。公司收入结

构短期内不会发生重大变化。敬请广大投资者注意投资风险。

公司郑重提醒广大投资者，《上海证券报》、《中国证券报》为公司指定信息

披露报刊，上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)为公司指定信息披露网站。公司所

有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏协和电子股份有限公司

董事会

2024年6月6日

	江苏协和电子股份有限公司
	股票交易风险提示公告